
Uchwała  Nr    X/98/15 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 7 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania radnym Rady Miejskiej  
w Ustrzykach Dolnych zwrotu kosztów podróży służbowych  

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(test jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2, § 3, § 5 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 
800, z późn. zm.) 

  Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  
 

§ 1 
Podróżą służbową radnego jest wykonanie przez niego zadania mającego bezpośredni 
związek z wykonywaniem mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, 
poza miejscowością, w której znajduje się siedzibą Rady. 

§ 2 
1. Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej określa Przewodniczący Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu 
służbowego. 
2. Do czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady - Pani Leokadia Bis lub Pan Andrzej Steciuk. 

§ 3 
Radni delegowani w podróż służbową otrzymują zwrot kosztów podróży zgodnie                                    
z przepisami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy. 

§ 4 
1. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miejskiej może wyrazić zgodę na przejazd                   
w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy.  
2. W przypadku wyrażenia zgody na odbycie podróży służbowej pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością gminy, Przewodniczącemu Rady i pozostałym radnym przysługuje 
zwrot kosztów podróży według następujących stawek za jeden kilometr przebiegu:  
   a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,35zł,  
   b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,50 zł.  

§ 5 
1.Biuro Rady prowadzi rejestr wydanych radnym poleceń wyjazdów służbowych. 
2.Koszty podróży służbowych radnych są finansowane ze środków przeznaczonych na ten 
cel w budżecie gminy. 

§ 6 
Traci moc Uchwała Nr LVIII/436/02 Rady Miejskie w Ustrzykach Dolnych z dnia 18 czerwca 
2002 r. w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych. 

§ 7 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ustrzykach 
Dolnych. 

 
§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


